МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

06.08.2025			            	             	                                      № 06-398
г. Норильск

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2025/26 учебный год
п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очно-заочной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, на горно-технологический факультет лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор, следующих абитуриентов:
Направление 08.03.01 «Строительство»
в группу ПС-25оз
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4875271
	265
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4872745
	258
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	3744932
	253
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	3744935
	247
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4294355
	247
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	4731485
	246
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4582520
	237
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4731483
	236
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 22.03.02 «Металлургия»
в группу ТМ-25оз
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4127199
	270
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4008549
	270
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	4809874
	259
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	4614987
	253
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4530755
	251
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	4379211
	249
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4972945
	247
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4614968
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4851085
	239
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	4176359
	224
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	4363687
	222
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	4294303
	197
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4449425
	195
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	4731481
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	4851130
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	4363672
	151
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 21.05.04 «Горное дело»
в группу ГД-25оз
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4957281
	275
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	3638140
	263
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	3564244
	261
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	4132473
	257
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4274454
	254
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	3637836
	251
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4294333
	248
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4294276
	244
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4810837
	235
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	4366112
	232
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	4294237
	228
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	4731463
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4791732
	210
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	4851105
	207
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	4363689
	195
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	4851112
	182
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	4851118
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	4651950
	161
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                     Игнатенко В.И.

[bookmark: _GoBack]

Акбаева Ольга Викторовна, приемная комиссия, руководитель
Т.38-85-85 доб. 151, AkbaevaOV@norvuz.ru

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), факультет электроэнергетики, экономики и философии (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Педанова В.В.), планово-финансовое управление (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И.), медпункт (Муковнина С.В.).